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A Foglalkoztatási és munkaügyi bizottság a Házszabály 94 . § . (1) és (3) bekezdése és 102 . § . (1 )
bekezdése alapján az egyszer űsített foglalkoztatásról szóló T/336 . sz. törvényjavaslathoz a
következő

bizottsági módosító javaslato t
terjeszti elő :

1 . A törvényjavaslat 8 . § (1) bekezdése a következ őképpen változik :

„(1) A munkáltató a 7 . § (2) bekezdésében meghatározott egyszer űsített foglalkoztatásra
irányuló munkaviszony alapján [- a bejelentés, bevallás és megfizetés külön jogszabályba n
meghatározott módjai szerint -] a (2) bekezdésben meghatározott közterhet fizet .

2. A törvényjavaslat 11 . (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„11. § (1) Egyszerűsített foglalkoztatás esetén a munkáltató — a (4) bekezdésben foglalta k
kivételével — köteles az illetékes els őfokú állami adóhatóságnak a munkavégzés megkezdése elő tt
bejelenteni a (3) bekezdés szerinti adatokat . A munkáltató bejelentési kötelezettségét — választása
szerint —

a) elektronikus úton, központi elektronikus szolgáltató rendszeren keresztül (a továbbiakban :
ügyfélkapu) ,

b) telefonos ügyfélszolgálaton keresztül telefonon, vagy
c) rövid szöveges üzenet (SMS) útján[, vag y

d) a (4) bekezdésben írt esetben az e törvény mellékletét képez ő egyszerűsítet t
munkaszerződésnek az állami adóhatóság részére történő megküldésével]
teljesítheti . ”

3. A törvényjavaslat 11 . (7) bekezdés b) pontja az alábbiak szerint változik :



„b) A munkáltató [11 § .] az (1) bekezdés [a) és b)] a)-c) pontjaiban meghatározott esetekben a
tárgyhót követő 12-éig [pénzforgalmi számlájáról az illetékes adóhatóságnak történ ő
átutalásával] az egyszerűsítetten foglalkoztatott munkavállaló foglalkoztatásával járó közteher-
fizetési kötelezettségének tesz eleget . Bevallási kötelezettségét ezen időpontig az ügyfélkapun
történő bevallás benyújtásával teljesíti . ”

4. A törvényjavaslat 11 . § (8) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(8) Az a munkáltató, aki a tárgyhónapban 300 ezer forintot, vagy ezt meghaladó összeg ű ,
[egyszerűsített foglalkoztatásból származó ki nem egyenlített] adótartozást halmoz fel a 8 . § (2)
bekezdésében és/vagy a 8 . § (3) bekezdés a) pontjában szereplő adók tekintetében, további
egyszerűsített foglalkoztatásra nem jogosult mindaddig, míg adótartozását ki nem egyenlíti . ”

5. A törvényjavaslat 11 . § (11) bekezdése a következ őképpen változik:

„(11) Az állami adóhatóság a hozzá elektronikus úton teljesített bejelentést, illetve a központ i
ügyfélszolgálattól hozzá érkező bejelentett adatokat az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII .
törvény (a továbbiakban:Art .) 16. (5)-(6) bekezdésének és az egyes pénzügyi tárgyú törvények
módosításáról szóló 2006 . évi CXXXI . törvény 203 . §-ának rendelkezései szerint továbbítja .

6. A törvényjavaslat 16 . § (5) bekezdése a következ őképpen változik :

„(5) Az Eftv. szerinti egyszerűsített foglalkoztatás e törvény hatálybalépésével megszűnik,e
törvény hatálybalépését követően egyszerűsített foglalkoztatásra csak e törvény rendelkezései
szerint létesíthető munkaviszony. Ettő l eltérően [Az] az e törvény hatályba lépését megel őzően
közhasznú szervezet által az [egyszerűsített foglalkoztatásról szóló 2009. évi CLII . törvény (a
továbbiakban:] Eftv .[)] alapján létesített munkaviszonyt az Mt . hatálya alá tartozó, megszakítá s
nélkül fennálló munkaviszonynak kell tekinteni azzal, hogy a 2010. március 31-éig tartó
adómegállapítási 	 időszakra	 vonatkozóan	 az	 alkalmi	 munkavállalói	 könyvvel	 történő
foglalkoztatásról és az ahhoz kapcsolódó közterhek egyszer űsített befizetéséről szóló 1997. évi
LXXIV. törvény, a a 2010 . április 1 -július 31 . közötti adómegállapítási időszakra vonatkozóan az
Eftv. rendelkezéseit kell alkalmazni .”

7. A törvényjavaslat 16 . §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(6) Az Eftv . alapján a növénytermesztési idénymunkát végeztet ő munkáltató az Eftv .
rendelkezései szerint megfizetett közteher-előleg figyelembevételével teljesíti az e törvény szerinti
fizetési kötelezettségét, illetve ha a megfizetett közteher-elő leg összege magasabb, mint a 2010 .
évre fizetendő közteher összege, a különbözetrő l az Art . túlfizetésre vonatkozó szabályai szerint
rendelkezhet.”
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Indokolás

1. A jogtechnikai jellegű módosító javaslat tartalmában megegyezik Koszorús László korábban a z
előterjesztő által támogatott T/336/34/3 . sz. módosító javaslatával, csak törli bel ő le a 8. §-ra való
utalást, hiszen a módosító javaslat maga is a 8 . §-t módosítja .

2. A módosító javaslat megegyezik Koszorús Lászlónak az el ő terjesztő által korábban támogatott
T/336/34/6 sz . módosító javaslatával, csak a „vagy ” szó áthelyezésével nyelvtani pontosítást haj t
végre .

3. A módosító javaslat tartalmában megegyezik a korábban Koszorús László képvisel ő által
T/336/34/11 számon benyújtott és az el ő terjesztő által támogatott módosító javaslattal, csupán egy ,
a 11 . §-ra történő felesleges jogszabályi hivatkozást töröl belő le .

4. A tárgyhónapban 300 ezer forintot, vagy ezt meghaladó összeg ű adótartozás jogkövetkezményeit
alkalmazni indokolt mind az egyszerűsített foglalkoztatáshoz kapcsolódó összesített közteher, min d
az egyéb, általános jogcímeken megfizetett adók és járulékok tekintetében .

5. A módosító javaslat ott, ahol az a törvényjavaslat szövegében el őször fordul elő , bevezeti az Art .
rövidítést .

6. A módosító javaslat tartalmában megegyezik a Foglalkoztatási Bizottság által T/336/43/7 sz .
módosító javaslattal, csupán az egyszerűsített foglalkoztatásról szóló 2009 . évi CLII . törvény Eftv.
rövidítését alkalmazza, mivel a rövidítést Koszorús László képvisel ő T/336/34/21 módosító
javaslata korábban már bevezette .

7. A módosító javaslat tartalmában megegyezik Koszorús László képvisel ő által T/336/34/2 3
számon benyújtott, az előterjesztő által támogatott módosító javaslattal, csak – a korább i
előfordulására tekintettel – az Art-nak csak a rövidítése, nem a teljes címe szerepel benne .

Budapest, 2010. június 22 .

3


	page 1
	page 2
	page 3

